

## Câmara Municipal de Pouso Alegre Minas Gerais

## PORTARIA Nº 39/2008

COMPÕE COMISSÃO PARA O ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS PARA A INAUGURAÇÃO DA NOVA SEDE ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

## **PORTARIA**

Art. 1º - Designa, para compor Comissão com o objetivo de implementar e acompanhar os procedimentos para a inauguração da nova sede administrativa da Câmara Municipal, prevista para o dia 10 de dezembro de 2008, as seguintes servidoras:

Fátima Aparecida Belani – Secretária Geral de Administração Valéria Simão Rezende – 1ª Secretária de Administração Maria Nazareth de Sousa Santos - Contadora

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Setembro de 2008.

PRESIDENTE DA MESA

O Município

15/09/08

## LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 39/2008

COMPÕE COMISSÃO PARA O ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS PARA A INAUGURAÇÃO DA NOVA SEDE ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte PORTARIA

Art. 1º - Designa, para compor Comissão com o objetivo de implementar e acompanhar os procedimentos para a inauguração da nova sede administrativa da Câmara Municipal, prevista para o dia 10 de dezembro de 2008, as seguintes servidoras:

Fátima Aparecida Belani – Secretária Geral de Administração Valéria Simão Rezende – 1\* Secretária de Administração Maria Nazareth de Sousa Santos - Contadora

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Setembro de 2008.

GERALDO CUNHA FILHO PRESIDENTE DA MESA